Собрание депутатов  Емешевского сельского поселения
Р Е Ш Е Н  И  Е № 171
 XXXIX сессия
 с.Емешево

второй созыв                                                       от 31 мая 2013 г.

О внесении изменений в Положение об оплате труда лиц,

замещающих должности муниципальной службы в муниципальном

образовании «Емешевское сельское поселение»

 В  связи с принятием Указа Главы Республики Марий Эл от 15.05.2013г. № 81 «О внесении изменений в некоторые указы Президента Республики Марий Эл», в соответствии со статьей 15 Закона Республики Марий Эл от 31 мая 2007 года № 25-З  «О реализации полномочий в области муниципальной службы,  Собрание депутатов  Емешевского сельского поселения решило:

1. Внести в  приложение № 1 к Положению об оплате труда лиц, замещающих должности муниципальной службы в муниципальном образовании « Емешевское сельское поселение», утвержденному решением ___ очередной сессии Собрания депутатов Емешевского сельского поселения от 06.12.2007 г. № 138  следующие изменения:

позицию:

“Специалист                                                                                                     2127»

изложить в следующей редакции:

«Специалист                                                                                                     2549»;

2. Настоящее решение вступает в силу после его обнародования и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 июня 2013г.

 Председатель Собрания депутатов
Емешевского сельского поселения                                             Р.Дмитриева